7 INSTALAÇÕES ELETRICAS R$ 19.769,20 40,86% 

8 URBANIZAÇÃO! PAISAGISMO R$ 2.047,56 4,23% 

9 PINTURA R$ 1.816,29 3,75% 

10 SERVIÇOS FINAIS R$ 403,86 0,83% 

VALOR BDI TOTAL: 	R$ 9.571,06 100,00% 

VALOR ORÇAMENTO: 	R$ 38.806,43 

VALOR TOTAL: 	R$ 48.377,49 

Quarenta e Oito Mil Trezentos e Setenta e Sete reais e Quarenta e Nove centavos 

S 	
Assinado digitalmente por ANTONIO EXORAS DOMES 	

Assinado digitalmente por CARLOS ROBERTO 

TO N lO EX D RAS  DE FREITAS:1 3933167353 	 CARLOS ROBERTO E RT J AOUIAR:10768920353 
NO: CBR, O=ICP-Brasil OU=AC SOLUTI Multipla v5